Grupa dokonała korekty prezentacyjnej danych na dzień 31 grudnia 2022 roku oraz 30 września 2022 roku. Zmiany
wpłynęły na wartości danych porównawczych rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego i skróconego
skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego dla
Octava S.A.

Ze względu na zmianę polityki rachunkowości Grupy poprzez dokonanie zmiany klasyfikacji nieruchomości
inwestycyjnej w środki trwałe na 31 grudnia 2021 roku dokonano korekty z tytułu umorzenia prawa do
wieczystego użytkowania gruntu w spółce Łąki Konstancińskie Sp. z o.o. Poniżej zostały zaprezentowane dane
przekształcone

W rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej:

Wycofanie podatku odroczonego od odsetek od jednostek powiązanych z uwagi na wycofanie odpisu na odsetki
od pożyczki z jednostkami powiązanymi oraz od leasingu od spółki powiązanej Łąki Konstancińskie.

Zmiana została wprowadzona w łącznej wysokości 554 tys. zł. Szczegółowy wpływ na bilans został
przedstawiony poniżej:

Stan na 31.12.2022 r.
(dane opublikowane)

Wycofanie podatku
odrocz. od odsetek
od pożyczki Octava

S.A. - jednostki
powiązane oraz

leasing z ŁK

Stan na
31.12.2022 r.

(dane
przekształcone)

Aktywa trwałe 48 624 -   48 624

Rzeczowe aktywa trwałe 14 676 - 14 676

Wartości niematerialne  19 - 19

Nieruchomości inwestycyjne 15 863 - 15 863

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0 - -

Pożyczki udzielone 3 157 - 3 157

Długoterminowe aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej
przez wynik finansowy

14 791 - 14 791

Inne długoterminowe aktywa finansowe 118 - 118

Aktywa obrotowe 28 501 - 28 501

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
krótkoterminowe

1 670 - 1 670

Aktywa dotyczące podatku bieżącego, krótkoterminowe -  - -

Krótkoterminowe aktywa finansowe wyceniane w
zamortyzowanym koszcie

21 156 - 21 156

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych 5 675 - 5 675

Aktywa obrotowe bez aktywów trwałych przeznaczonych do
sprzedaży

28 501 - 28 501

Aktywa, razem 77 125 - 77 125

KAPITAŁ WŁASNY
Kapitał zakładowy 4 279 - 4 279

Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 22 113 - 22 113

Pozostałe kapitały rezerwowe  65 - 65

Niepodzielony zysk (niepokryta strata) 24 984 554 25 538

Kapitał własny przypisany akcjonariuszom Spółki 51 441 554 51 995

Udziały niekontrolujące  912 - 912

Kapitał własny, razem 52 353 554 52 907

15
Octava S.A.
Raport Grupy Kapitałowej Octava S.A.
za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2023 r.

ZOBOWIĄZANIA   24 772 (554) 24 218

Zobowiązania długoterminowe 13 664 (554) 13 090

Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu 2 483 - 2 483

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 319 (554) 1 765

Pożyczki i kredyty długoterminowe 7 844 - 7 844

Inne długoterminowe zobowiązania finansowe 718 - 718

Inne zobowiązania długoterminowe 280 - 280

Zobowiązania krótkoterminowe 11 128 - 11 128

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
krótkoterminowe

604 - 604

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego  -

Pożyczki i kredyty krótkoterminowe  1 708 - 1708

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu 5 - 5

Wyemitowane krótkoterminowe instrumenty dłużne 8 811 - 8 811

Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące
w skład grup przeznaczonych do sprzedaży, zaklasyfikowanych jako
utrzymywane z przeznaczeniem do sprzedaży

11 128 - 11 128

Kapitał i zobowiązania razem 77 125 - 77 125

W skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów:

Pierwsza z korekt dotyczy odwrócenia odpisu na pożyczki udzielonej przez Octava Development na rzecz Spółki
Brilla. Kolejne dwie korekty wynikają z reklasyfikacji nieruchomości inwestycyjnej w środek trwały w spółce Łąki
Konstancińskie. Korekta dotycząca Galerii 7 Sp. z o.o. wynika ze zmiany prezentacyjnej odszkodowania w związku
z wydzieleniem działki 254/7 będącej własnością spółki pod drogi publiczne, a także zakupu działki 254/7 i
sprzedaży działki 254/5.

Stan na
30.09.2022 r.